DANH SACH SINH VIEN PA CO BANG TOT NGHIEP

Dot xét: XET TN T10-2021

i . . - - Giéi A Qube ] Sé
STT| Masinh vién Ho Pém Tén Ngay sinh Noi sinh tinh Dén toc tich Lop TCTL
Viét
1 |65DCDD10360 |Hb Burc Dat 24/12/1996 |Vinh Twong-Vinh Phuc Nam Nam 65DCDD11 163
Viét
2 166DCCD10263 [TRINH MINH HAI 04/08/1997 |TP. Yén Béi - Yén Bai Nam Kinh Nam 66DCCD12 161
Viét
3 |66DCCD10161 [DUONG QUANG HIEP 23/12/1997 |Thanh phd Vinh Yén - Vinh Phic ~ |Nam Kinh Nam 66DCCD12 161
Viét
4 |e6DCCD10197 [HA VAN VUONG  |09/09/1997 |Huyén Quynh Phu - Thai Binh Nam Kinh Nam 66DCCD12 161
Viét
5 [66DCDD10211 |PHAM TRUNG SON 04/11/1997 |Huyén Ba Vi - Ha Noi Nam Kinh Nam 66DCDD11 156
Viét
6 |66DCKT10123 |LE THI MAI LOAN 22/05/1997 |Huyén Tam Dao - Vinh Phuc N Kinh Nam 66DCKT11 137
Viét
7 |66DCKT10055 |LE TRA MY 11/01/1997 [Huyén Vinh Twdng - Vinh Phuc N Kinh Nam 66DCKT11 137
) Viét
8 |66DCKT10171 |LE HUYEN TRANG 12/06/1997 [Huyén Binh Xuyén - Vinh Phuc N Caolan Nam 66DCKT11 137
Viét
9 |66DCKT10084 |TRAN THI NHUNG 20/12/1997 |Thanh phd Vinh Yén - Vinh Phic  |N@® Nam 66DCKT12 137




Viét

10 |66DCKX10054 [HOANG HAI DANG 04/07/1996 [Huyén Vinh Twédng - Vinh Phic Nam Kinh Nam 66DCKX11 137
_ XUAN BINH-NHU XUAN-THANH Viét

11 |66DCOT10029 |[LE VIET BAO 09/09/1997 |HOA Nam Thd Nam 66DCOT11 157
i ’ Viét

12 |66DCOT10099 [NGUYEN QUOC HAI 25/12/1997 |Thanh phd Viét Tri - Pha Tho Nam Nam 66DCOT11 157
Viét

13 [66DCOT10097 |VU DINH HOANG 01/01/1997 |Quan B&c Tl Liém - Ha Noi Nam Kinh Nam 66DCOT11 157
Viét

14 [66DCOT10134 |PANG DUY KIEN 13/02/1997 |Huyén Doan Huing - Phti Tho Nam Kinh Nam 66DCOT11 157
’ Viét

15 [66DCOT10083 |PHUNG PAC TOAN 04/06/1997 [Huy&n Tam Dwong - Vinh Phuc Nam Kinh Nam 66DCOT11 157
Viét

16 [66DCOT10167 [NGUYEN VAN MINH |CHi 05/11/1997 |Thanh Hoa - Thanh Hoa Nam Kinh Nam 66DCOT12 157
_ Viét

17 |66DCOT30011 |TRAN HOU THANH 26/09/1997 [Huyén Kién Xwong - Thai Binh Nam Kinh Nam 66DCOT12 157
Viét

18 [66DCOT10232 |NGUYEN ANH TRUONG [20/09/1997 |Huyén Yén Lac - Vinh Phuc Nam Kinh Nam 66DCOT12 157
Viét

19 |66DCOT10180 |LE QUANG vo 19/10/1997 |Huyén Vinh Twdng - Vinh Phic Nam Kinh Nam 66DCOT12 157
Viét

20 |67DCCD10010 |NGUYEN QUANG HIEU 28/09/1998 |Huyén Tién Hai-Thai Binh Nam Kinh Nam 67DCCD11 162
Viét

21 |67DCCD10019 |NGUYEN HOANG LINH 11/01/1998 |Huyén Vinh Twéng-Vinh Phic Nam Kinh Nam 67DCCD11 162
, Viét

22 |67DCCD10036 |PHAN QUOC s 20/08/1998 [Huyén Tam Néng-Phu Tho Nam Kinh Nam 67DCCD11 162
‘ Viét

23 |67DCCD10032 |TRAN DANG HOANG [SON 04/12/1997 [Huyén Gia Binh-Bac Ninh Nam Kinh Nam 67DCCD11 162




Viét

24 |67DCCD10038 |NONG VAN THANG 14/02/1997 |Huyén Son Déng-Béc Giang Nam Kinh Nam 67DCCD11 162
i Viét

25 [67DCCD10041 [NGUYEN THI THUY 23/10/1998 [Huyén Yén Lac-Vinh Phuc N Kinh Nam 67DCCD11 162
i Viét

26 [67DCKT10018 |[NGUYEN THINGOQC |MINH 09/08/1998 [Huyén Quéc Oai-Ha Noi N Kinh Nam 67DCKT11 137
’ Viét

27 [67DCKT10020 |[TRINH THI TUYET NGAN 10/11/1998 |Thanh phb Viét Tri-Pha Tho N Kinh Nam 67DCKT11 137
Viét

28 [67DCKT10024 |HA ANH NGUYET |01/04/1998 |Huyén Yén Lac-Vinh Phic N Kinh Nam 67DCKT11 137
_ Viét

29 [67DCKT10027 |DUONG THIKIEU OANH 27/08/1998 [Thanh phé Vinh Yén-Vinh Phuc N Kinh Nam 67DCKT11 137
Viét

30 [67DCKX10002 [NGUYEN THE BINH 08/09/1998 [Huyén Ung Hoa-Ha Noi Nam Kinh Nam 67DCKX11 137
Viét

31 [67DCKX10006 |TONG QUANG KHUE 10/05/1997 |Huyén Chuwong My-Ha Noi Nam Kinh Nam 67DCKX11 137
Viét

32 [67DCC020023 [LE QUI DUONG  [23/07/1998 |Binh Xuyén - Vinh Phic Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
Viét

33 [67DCOT10021 |PHAM VAN pUcC 06/09/1998 [Huyén Kién Xwong-Thai Binh Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
Viét

34 [67DCOT10024 |TRINH HO'U HA 02/10/1998 [Huyén Yén Dinh-Thanh Hoa Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
‘ Viét

35 [67DCOT10026 [TRAN DAT HAI 03/12/1998 [Huyén Ly Nhan-Ha Nam Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
, Viét

36 [67DCOT10100 [NGUYEN MINH HIEU 03/12/1998 |[TP. Phi Ly-Ha Nam Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
Viét

37 [67DCOT10033 |VU MINH HOANG  [28/07/1998 |TP. Ninh Binh-Ninh Binh Nam Kinh Nam 67DCOT11 160




Viét

38 |67DCOT10043 |NGUYEN HO'U HUY 21/08/1998 [Huyén Yén Lac-Vinh Phuc Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
Viét

39 |67DCOT10071 |NGUYEN THANH SON 05/09/1998 |TP. Lao Cai-Lao Cai Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
) Viét

40 |67DCOT10077 |TRAN VAN THIN 28/03/1998 [Huyé&n Yén M6-Ninh Binh Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
] Viét

41 |67DCCO20160 |LE TIEN THUONG [09/09/1998 |TX. Thai Hoa - Nghé An Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
’ Viét

42 |67DCOT10101 |PHAM VAN TIEN 19/08/1998 |Huyén Ly Nhan-Ha Nam Nam Kinh Nam 67DCOT11 160
Viét

43 |67DCOT10016 |LE BUC DUY 01/08/1998 [Huyén Vinh Twong-Vinh Phic Nam Kinh Nam 67DCOT12 160
Viét

44 |67DCOT10019 [DO THANH DAT 15/02/1998 |TP. CAm Pha-Quang Ninh Nam Kinh Nam 67DCOT12 160
Viét

45 |67DCOT10025 |NGUYEN THANH HAI 01/10/1996 [Huyén Kim Dong-Tinh Hwng Yén  |Nam Kinh Nam 67DCOT12 160
Viét

46 |67DCOT10062 |PHAN THANH PHUONG [06/04/1998 |Huyén Yén Lac-Vinh Phuc Nam Kinh Nam 67DCOT12 160
Viét

47 |67DCOT10070 |NGUYEN CONG SON 03/07/1997 [Thanh phd Son La-Son La Nam Kinh Nam 67DCOT12 160
’ Viét

48 |67DCOT10074 |PHAN VAN THANG 16/10/1997 |Huyén Tam Dwong-Vinh Phic Nam Kinh Nam 67DCOT12 160
Viét

49 |68DCKT11004 |DO THI ANH 10/05/1999 [Huyén Vinh Twéng-Vinh Phic N Nam 68DCKT11 137
Viét

50 |68DCKT14210 |TRUWONG THI HOAN 11/06/1999 |Huyén Vinh Twdng - Vinh Phic N Nam 68DCKT11 137
Viét

51 |68DCKT10021 |LE THI OANH 25/12/1999 [Huyén Vinh Twéng-Vinh Phic N Nam 68DCKT11 137




Viét

52 |68DCKT10027 [NGUYEN THISON _ |THUY 24/09/1999 _[Huyén Mé Linh-Ha Nbi NG Nam |  68DCKT1l1 _ |137
Vigt

53 |68DCKX10004 [NGUYEN KE HUNG  [26/08/1999 |Vinh Twéng-Vinh Phuc Nam Nam |  68DCKX1l  |139
Vigt

54 |68DCKX12001 _[DO TUNG LAM 22/01/1999 _[Huyén Bat Xat-Lao Cai Nam Nam |  68DCKX1l  |139
Vigt

55 |68DCKX10008 [DINH HA THU 19/10/1999 _|Thi xa Phtic Yén-Vinh Phuc NG Nam |  68DCKX1l1 _ |139
Vigt

56 |68DCKX20062 |[DAO TH TRANG _ |17/06/1999 _[Huyén Y&n Phong-Béc Ninh NG Kinh | Nam| 68DCKX1l  |139
’ ’ Viét

57 |68DCKX10042 [CAO DAC TUAN 25/05/1999 _[Huyén Vinh Twéng-Vinh Phic Nam Nam |  68DCKX1l1 _ [139
’ viét

1 |68CCCD10005 [NGUYEN TRONG  [TUAN 02/06/1999 _|Yén Lac - Vinh Phuc Nam Nam | 68CCCD11 __ |106

1 [69DLCD10053 |Nguyén Thé Anh 13/12/1992 |Pht Tho Nam 69DLCD11 |76




Piém
TBCTL

Diém hé 4

Piém TB Thi TN

Piém XLTN

Xép loai TN

Nganh/Chu
yén nganh

6.33

2.3

6.33

Trung binh

Cbng nghé
ky thuat
cong trinh
xay dwng

5.92

2.02

5.92

Trung binh

CNKT XD
Cau
dwong bd

2.08

Trung binh

CNKT XD
Cau
dwdng bd

5.92

2.04

5.92

Trung binh

CNKT XD
Cau
dwdng bd

6.46

2.42

6.46

Trung binh

CNKT
Cong trinh
XDDD va

CN

6.24

2.26

6.24

Trung binh

Ké toan
doanh
nghiép

6.26

2.28

6.26

Trung binh

Ké toan
doanh
nghiép

5.89

2.07

5.89

Trung binh

Ké toan
doanh
nghiép

6.72

2.59

6.72

Kha

Ké toan
doanh
nghiép




6.79

2.62

6.79

Kha

Kinh té xay
dwng

6.31

2.31

6.31

Trung binh

Coéng nghé
ky thuat 6
10

6.48

2.43

6.48

Trung binh

Cbng nghé
ky thuat 6
to

6.66

2.52

6.66

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
to

7.89

3.32

7.89

Giodi

Cdng nghé
ky thuat 6
t0

6.74

2.58

6.74

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.61

2.51

6.61

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.64

2.5

6.64

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.88

2.69

6.88

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

7.77

3.23

7.77

Gidi

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

7.25

2.94

7.25

Kha

CNKT XD
Céu
dwong bd

6.16

2.21

6.16

Trung binh

CNKT XD
Céu
duwong bd

6.09

2.15

6.09

Trung binh

CNKT XD
Céu
duwong bd

6.64

2.51

6.64

Kha

CNKT XD
Céu
duwong bd




6.25

2.28

6.25

Trung binh

CNKT XD
Cau
duwong bd

8.64

3.69

8.64

Xuét sac

CNKT XD
Céu
duwong bd

6.72

2.55

6.72

Kh&

Ké toan
doanh
nghiép

7.05

2.84

7.05

Kh&

Ké toan
doanh
nghiép

6.35

2.27

6.35

Trung binh

Ké toan
doanh
nghiép

7.5

3.08

7.5

Kh&

Ké toan
doanh
nghiép

6.32

2.35

6.32

Trung binh

Kinh té xay
dwng

6.84

2.62

6.84

Kh&

Kinh té xay
dwng

6.79

2.63

6.79

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.34

2.35

6.34

Trung binh

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

7.49

3.01

7.49

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.43

2.36

6.43

Trung binh

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.56

2.45

6.56

Trung binh

Cobng nghé
ky thuat 6
t0

6.69

2.55

6.69

Kha

Cbng nghé
ky thuat 6
0




6.67

2.56

6.67

Kha

Céng nghé
ky thuat 6
t0

6.89

2.73

6.89

Kh&

Coéng nghé
ky thuat 6
10

6.41

2.37

6.41

Trung binh

Cbng nghé
ky thuat 6
to

7.9

3.32

7.9

Gidi

Cbng nghé
ky thuat 6
to

7.22

2.9

7.22

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
o

7.05

2.83

7.05

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.98

2.69

6.98

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
o

7.74

3.2

7.74

Gidi

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.79

2.58

6.79

Kh&

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.07

2.13

6.07

Trung binh

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.81

2.64

6.81

Kha

Cbng nghé
ky thuat 6
t0

6.81

2.65

6.81

Kha

Ké toan
doanh
nghiép

7.2

2.92

7.2

Kha

Ké toan
doanh
nghiép

6.6

2.52

6.6

Kha

Ké toan
doanh
nghiép




7.05

2.79

7.05

Kha

Ké toan
doanh
nghiép

6.69

2.55

6.69

Kh&

Kinh té xay
dwng

6.17

2.21

6.17

Trung binh

Kinh té xay
dwng

7.49

3.02

7.49

Kh&

Kinh té xay
dwng

7.11

2.78

7.11

Kh&

Kinh té xay
dwng

6.39

2.37

6.39

Trung binh

Kinh té xay
dwng

7.46

7.46

Kh&

CNKT XD
Céu
duwong bd

6.29

2.34

6.29

Trung binh

CNKT XD
Céu
duwong bd




